Armaturen für
den hydraulischen Abgleich
Kapitel 3
iDROSET® Serie CF
Statisches Abgleichventil
Einstellung ohne externe Geräte
Reduzierverhältnis 32:1
3

Gewindeverschraubung AG
Set bestehend aus 2 Überwurfmuttern, 2 Gewindetüllen und 2 Dichtungen.
Für Armaturen mit flachdichtendem Außengewinde.
Typ Artikel-Nr. VPE
R/DRV 15 DN 15 – R  1/2" –  3/4" UM 10017684 1
R/DRV 20 DN 20 – R  3/4" –   1" UM 10017685 1
R/DRV 25 DN 25 – R   1" – 11/4" UM 10017686 1
R/DRV 32 DN 32 – R 11/4" – 11/2" UM 10017687 1
R/DRV 40 DN 40 – R 11/2" –   2" UM 10017688 1
Strangregulierventil FO-BV
Regulierventil mit fester Blende und Venturi Einsatz. Handrad mit 40 Einstellpositio nen. Vorein-
stel lung mit mechanischem Anschlag. Hohe Messgenauigkeit des Differenz drucks über den
Venturi Einsatz. Gehäuse aus entzinkungsbeständigem DZR Messing. Anwendung in Heiz- und
Kühlsystemen.
Typ DN Anschluss Artikel - Nr. VPE
FO-BV015 DN 15   1/2" IG 10028082 1
FO-BV020 DN 20  3/4" IG 10028083 1
FO-BV025 DN 25    1" IG 10028084 1
FO-BV032 DN 32 11/4" IG 10028085 1
FO-BV040 DN 40  11/2" IG 10028086 1
FO-BV050 DN 50   2" IG 10028087 1
Abmessungen auf Seite 65
64
Z
Y